REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT
(KZFSHE)

Nr. 3 i prot. Shkodér mé 21.06.2024

VENDIM
Nr. -F , daté: 21/06/2024

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t&¢ Edukimit, mbledhur me daté: 21.06.2024
bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né USH” Neni 35, pika 1, dhe Neni 7 germa f.

Vendosi:
1. Shpalljen fitues pér autoritet drejtues t& njésive bazé.

Departamenti i Arteve

- Rubin Mandija
Departamenti i Mésuesisé

- Pranvera Kraja
Departamenti Edukimi Fizik dhe Sporte

- Benjamin Naku
Departamenti i Psikologjisé dhe Punés Sociale

- Elona Hasmujaj

Anétaré
Brilanda Lumanaj
Enriko Daka




